
Les adresses E-mail de La Joie par les livres

adresse générale : joieparleslivres@wanadoo.fr

Centre national du livre pour enfants

Publications

La Revue des livres pour enfants : rlpe@wanadoo.fr
Françoise Ballanger (Rédactrice en chef) : française.ballanger@wanadoo.fr
Brigitte Andrieux : brigitte.andrieux@wanadoo.fr
Manuela Barcilon : manuela.barcilon@wanadoo.fr

Catherine Bessi : catherine.bessi@wanadoo.fr

Centre de documentation
Jacques Vidal-Naquet (chef de service) : j.vidal-naquet.jpl@wanadoo.fr
Evelyne Cevin : evelyne.cevin@wanadoo.fr
Aline Eisenegger : aKne.eisenegger@wanadoo.fr
Eliane Meynial : ehane.meynial@wanadoo.fr
Olivier Piffault : oMvier.piffault@wanadoo.fr

Formation
Juliette Robain : juliette.robain@wanadoo.fr

Bibliothèque des enfants et des jeunes (Clamart)
Geneviève Patte (Directrice de La Joie par les livres) : gpatte@club-internet.fr

Secteur interculturel
Marie Laufentin et Viviana Quinones : interculturel.ajpl@wanadoo.fr

Ibby France
Nathalie Beau : ibby.ajpl@wanadoo.fr

Services administratifs

Paul Galan (directeur administratif et financier) : galan.ajpl@wanadoo.fr

Le site Internet de La Joie par les livres est en cours d'élaboration.
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